www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

152 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 13 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLVII

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

ld:167C2EB23C881FE6

1
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE PESSOA
FISICA OBJETNANDO A COLETA, TRANSPORTE E
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, CONFORME DECRETO DE
SITUAÇÃO EMERGENCIAL Nº 041/2022 DE 04 DE AGOSTO
DE2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
NEN A DIAS DA SILVA, CPF Nº 536.731.663-87

R$ 6.000,00 (seis mil reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 08 de agosto de 2022
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

90 (noventa) dias
Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
NEN A DIAS DA SILVA (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de agosto de 2022.

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:12525E4923EA1FE9

1
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE PESSOA
FISICA OBJETNANDO A COLETA, TRANSPORTE E
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, CONFORME DECRETO DE
SITUAÇÃO EMERGENCIAL Nº 041/2022 DE 04 DE AGOSTO
DE2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
RAMUNDO FERREIRA JUNIOR, CPF Nº 462.379.683-34

R$ 6.000,00 (seis mil reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 08 de al!;osto de 2022
VIGENCIA 90 (noventa) dias
SIGNATARIO Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

RAMUNDO FERREIRA JUNIOR (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de agosto de 2022.

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:05O4ED0DDA101D9A

rll ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL : •
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO •

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N•03S-2022

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ:01,612,610/0001--09

CONTRATADO: EMPRESA AUTO POSTO APARECIDA LTDA

CNPJ:09.075,008/0001-91

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE COMBUSTÍVEL, DESTINADO A MANUTENÇÃO DOS VEICULOS PERTENCENTES AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA, AGRICULTURA E MEIO ANBIENTE
E RECURSSOS NATURAIS.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 65 DA LEI 8.666/93

VALOR CONTRATADO: R$677,450,00(SEICENTOS E SETENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E

CINQUENTA REAIS)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mediante a apresentação de Nota Fiscal e nota de Empenho.

FONTE DE RECURSOS: FPM-ICMS-RPM-CIDE

VIGENCIA DO CONTRATO:12 MESES A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA E PUBLICAÇÃO.

rll

Sebastião Leal, 26 de Agosto de 2022.

ld: 167C2EB23C881DA7

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: SMAD N•039-2022

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ:0l.612.610/0001--09

CONTRATADO: EMPRESA POSTO ALIANÇA LTDA

CNPJ:26,654.974/0001-82

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTIVEL,

DESTINADO A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DO GABIMETE DA PREFEITA E OS A SERVIÇOS DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 65 DA LEI 8.666/93

VALOR CONTRATADO: R$ 106.350,00( CENTO E SEIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mediante a apresentação de Nota Fiscal.

FONTE DE RECURSOS:FPM/ICMS/RPM/CIDE

VIGENCIA DO CONTRATO: 12 MESES(DOZE), a partir da sua assinatura e publicação.

Sebastião Leal, 26 de Agosto de 2022.

~ .
r,,u.,~Jo

1 e Administração
e Sebastião Leal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org